
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/278/2018 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4246) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść §36, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. 1. Komisje mogą odbywać wspólne posiedzenia z własnej inicjatywy lub na wniosek 
Przewodniczącego Rady. 

2. Pracami wspólnych posiedzeń Komisji kieruje wyznaczony przez Przewodniczącego Rady 
Przewodniczący jednej z Komisji inicjującej wspólne posiedzenie, a w razie nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego Komisji. 

3. W przypadku posiedzenia wspólnego stwierdzenie prawomocności posiedzenia oraz głosowania 
odbywa się odrębnie w odniesieniu do każdej komisji. 

4. Protokół z prac wspólnego posiedzenia Komisji sporządza osoba wyznaczona przez Wójta, 
a podpisują obecni na posiedzeniu Przewodniczący poszczególnych Komisji, a w razie ich nieobecności 
Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

5. Głosowanie w określonych sprawach przeprowadza prowadzący obrady poddając pod głosowanie 
te same zagadnienia poszczególnym Komisjom. Głosy przelicza się odrębnie w poszczególnych 
Komisjach. Wynik głosowań z każdej Komisji Rady ujmuje się w protokole. 

6. Warunkiem ważności posiedzenia wspólnego jest kworum każdej Komisji oddzielnie. 

7. Radnego, który jest członkiem więcej niż jednej Komisji obradujących wspólnie, liczy się do 
kworum każdej Komisji, której jest członkiem. 

8. Opinie i wnioski Komisji przyjmowane są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy składu Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7A4EFF-6E22-4322-A7A3-452844A7840E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 36 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 36
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 36
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 36
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 36
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 36
	ust. 7 w § 1 pkt 1 zm. § 36
	ust. 8 w § 1 pkt 1 zm. § 36



	§ 2
	§ 3


